附件4

合肥市经济高质量发展贡献奖先进集体推荐对象汇总表

推荐县（市）区人民政府（市直单位）：（盖章）  　　　　　　　　　　　　　　　填表日期：    年　 月　 日
	序号
	先进集体名称
	集体性质
	集体级别
	集体负责人姓名
	负责人

联系电话
	单位

性质
	是否临

时集体
	简要事迹（100字）
	入选理由

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.集体性质指行政机关、事业单位等；集体级别指县处级、乡科级等；
2.本表以EXCEL格式报送

